UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:          /TB-SGTVT          Đắk Nông, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Công ty Cổ phần Đăng kiểm xe cơ giới Đắk Nông (TTĐK

4801D) tiếp tục hoạt động kiểm định xe cơ giới

Căn cứ Công văn số 28-CV/CTCP ngày 08/12/2023 của Công ty Cổ phần

Đăng kiểm xe cơ giới Đắk Nông về việc đã thực hiện kiểm định, khắc phục, bảo

dưỡng, sửa chữa xong thiết bị kiểm tra đèn chiếu sáng phía trước và thiết bị đo

nhóm 2 (thiết bị phân tích khí xả; thiết bị đo độ ồn; thước đo).

Căn cứ Biên bản kiểm tra, hiệu chỉnh thiết bị số MAHA-KĐ 4801D-01 ngày

01/12/2023 của Công ty cổ phần CANNES;

Sở Giao thông vận tải thông báo về việc Công ty Cổ phần Đăng kiểm xe cơ

giới Đắk Nông tiếp tục hoạt động kiểm định xe cơ giới từ ngày 11/12/2023; đồng

thời bãi bỏ Thông báo số 193/TB-SGTVT ngày 24/11/2023 của Sở Giao thông vận

tải về việc tạm ngừng hoạt động kiểm định xe cơ giới của Công ty Cổ phần Đăng

kiểm xe cơ giới Đắk Nông.

Sở Giao thông vận tải thông báo để các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá

nhân trên địa bàn tỉnh được biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);

- Cục Đăng kiểm Việt Nam (để b/c);
- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở GTVT;

- Các đơn vị Đăng kiểm XCG và Doanh

  nghiệp vận tải trên địa bàn tỉnh;

- Trang TTĐT Sở GTVT (đăng tin);

- Lưu: VT, VTải.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Văn Mạnh

		2023-12-08T16:00:40+0700

		2023-12-08T16:05:04+0700

		2023-12-08T16:05:04+0700

		2023-12-08T16:05:04+0700